
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.F.- P. Iva e N° iscrizione R.1. di Venezia03341820276

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it

VERITAS SpA
Avviso di aggiudicazione di appalti - Settori Speciali

SEZIONEI: Ente aggiudicatore
1.1) Denominazione ufficiale: VERITAS SpA Indirizzo postale: S. Croce 489-30135 Venezia IT
punti di contatto Approvvigionamenti BS all'attenzione di: Mario Boato tel +39 041.7291676
acquisti@cert.gruppoveritas.it fax +39 041.7291746 www.gruppoveritas.it. 1.2)Principali settori di
attività: Acqua. 1.3)Concessione di un appalto a nome di altri enti aggiudicatari: Si.

SEZIONEII: Oggetto dell'appalto
11.1.1)Denominazione conferita all'appalto: Fornitura di acido acetico in soluzione a1l'80%CIG
MASTER: 6199529029. 11.1.2)Tipo di appalto e luogo di esecuzione: fornitura. luogo principale di
esecuzione dei lavori, di consegna delle forniture a di prestazione di servizi: vedi norme di gara.
Codice NUTS: ITD35 11.1.4)Breve descrizione dell'appalto a degli acquisti: BS42-15/BOM
Fornitura di acido acetico in soluzione all'80%. 11.1.5)CPV 24312210 11.1.6)l'appalto è disciplinato
dall'accordo sugli appalti pubblici (AAP): Si 11.2.1)Valore finale totale degli appalti, IVA esclusa:
1.862.000,00 EURO.

SEZIONEIV: Procedura
IV.1.1) Tipo di procedura: Aperta. IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: Prezzo più basso IV.3.1)
Numero di riferimento attribuito al dossier dall'ente aggiudicatore: BS 42-15/BOM - CODICE
GARA: 5991888 - CIG: 6199529029. IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto:
Si. Bando di gara 2015/S 066-116982 del 03/04/2015.

SEZIONEV: Aggiudicazione dell'appalto
V.1) Criteri di aggiudicazione: Appalto n.:42-15/BOM lotto n.:1 Denominazione: BS 42-15/BOM
Fornitura di acido acetico in soluzione a1l'80% V.1.1.) Data della decisione di aggiudicazione
dell'appalto: 01/07/2015 V.1.2) Numero di offerte pervenute: 3 V.1.3) Nome e recapito
dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di aggiudicazione
dell'appalto: BRENNTAG SPA Indirizzo postale: Via Cusago 150/4 Codice postale: 20153 Città:
Milano Paese: IT V.1.4.) Informazioni sul valore dell'appalto: 1.900.000,00 EURO IVA Esclusa
Valore finale totale dell'appalto: 1.862.000,00 EURO IVA Esclusa

SEZIONEVI: Altre informazioni
V1.5)Data di spedizione del presente avviso alla GUCE:

ALLEGATO A: Altri indirizzi e punti di contatto
1.1)Denominazione ufficiale: SIFAGEST SCARl Indirizzo postale: via della Pila 119 Città: Venezia
Codice postale: 20175 Paese: Italia (IT)

ENERGIA E
MENTI DI GRUPPO

Unità locale territoriale Brenta e Miranese Unità locale territoriale Mogliano Veneto
Via Pia. 1

31021 Mogliano Veneto (TV)

S
Unità locale territoriale Venezia
Via Porto di Cavergnago. 99

30173 Mestre (VE)
Via Arino. 2

30031 Dolo (VE)

asp
Unità locale territoriale Chioggia
Via Padre Emilio Venturini. 111

30015 Chioggia (VE)
...:...., .~ ... "


